
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 11РОФШ.<ШОНЛЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЕ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

О проведении республиканской научно -  практической конференции 
«Актуальные вопросы гематологии и трансфузиологии в клинической

практике»

В соответствии с планом работы ГБОУ ВПО «Ижевская 
государственная медицинская академия» и Министерства здравоохранения 
Удмуртской Республики на 2014 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 сентября 2014 года республиканскую научно — 
практическую конференцию «Актуальные вопросы гематологии и 
трансфузиологии в клинической практике» в актовом зале Ижевской 
государственной медицинской академии, по адресу г. Ижевск, ул. 
Коммунаров, 281. Начало в 10:00.

2. Утвердить программу конференции (приложение 1).
3. Заведующим и сотрудникам кафедр принять участие в конференции.
4. Зав. отделом интернатуры и клинической ординатуры Кайдаловой 

И.М., зав. отделом аспирантуры Пьянковой А.П. обеспечить присутствие 
интернов, ординаторов, аспирантов на конференции.

5. Начальнику ЦИТ Елесиной С.А. обеспечить техническую поддержку 
конференции.

6. Проректору по безопасности и режиму Урмацких М.А. обеспечить 
порядок и безопасность проведения конференции.

7. Ответственность за организацию конференции возложить на 
профессора кафедры факультетской терапии с курсами эндокринологии и 
гематологии Никитина Е.Н.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по научной работе профессора Чуракова А.Н.

П Р И К А З
«

г. Ижевск

И.о. ректора Ю.В. Горбунов


